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Przełom marca i kwietnia to czas, gdy przyroda budzi się do życia po zimowym śnie, dni
staja się coraz dłuższe i coraz częściej słychać śpiew ptaków i czuć zapach kwiatów. To
znak, że rozpoczęła się wiosna, a wraz z nią sezon na spędzanie wolnego czasu na łonie
natury, na działce lub we własnym ogrodzie.

Każdy z nas chce mieć miejsce, gdzie może się wyciszyć, odpocząć oraz zaprosić rodzinę i znajomych  na wspólne
grillowanie. W naszym ogrodzie musimy czuć się równie dobrze jak we własnym domu, dlatego jego wystrój i
wyposażenie w niezbędne „gadżety” jest bardzo istotne. Jak co roku oferta sklepu Castorama  jest tak
dopracowana, aby każdy znalazł coś dla siebie i stworzył niepowtarzalny klimat swojego miejsca relaksu. Nasze
pomysły na urządzenie ogrodu są praktycznie nieograniczone, a wiedza i fachowość doradców to atut, w którym
mamy ogromną przewagę nad konkurencją. W sprawie roślin służy pomocą Ola, która zna wszystkie rośliny do
upiększania ogrodów, Radek i Łukasz pracują po 12 lat i znają każdy rodzaj sprzętu, który poradzi sobie ze zbędną
roślinnością, zaś wirtuoz w dziedzinie mebli Rafał dopasuje każdemu leżak, krzesło i hamak. Nasi doradcy dobiorą
odpowiedni grill, parasol, huśtawkę, rośliny oraz wszystkie niezbędne produkty. Doradca z sektora ogród z
zaangażowaniem i uśmiechem na twarzy odpowie na pytanie, by pomóc stworzyć Waszą wymarzoną strefę relaksu
w wyjątkowym i niepowtarzalnym stylu.

Wychodząc naprzeciw potrzebom naszych klientów, w bieżącym roku, rozbudowaliśmy dla Państwa sektor ogród,
aby zaoferować szerszą ofertę produktów do budowy i wyposażenia Waszego wyjątkowego zakątku do
odpoczynku i relaksu. Jak co roku przedstawiamy również nowy katalog z mnóstwem produktów i inspiracji, aby
dać Państwu nie tylko gotowe rozwiązania, ale także impuls do działania i wdrożenia własnych pomysłów. Budowa i
aranżacja miejsca wokół domu nie jest zadaniem łatwym, wymaga ono mnóstwo czasu i pracy, lecz satysfakcja z
jego urządzenia i spędzania w nim wolnego czasu rekompensuje włożony trud.

Serdecznie zapraszamy do skorzystania z naszej oferty, by nasze ogrody stawały się coraz ładniejsze, bardziej
funkcjonalne i były miejscem spotkań rodziny i znajomych, a dla nas samych były miejscem odpoczynku i
„ładowania baterii” do codziennej pracy.
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